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TOIMINTATUOTOT
MAKSUTUOTOT

3284

3285
3286
3287

Ymparistélupamaksut
Rakennusvalvonta- ja -tarkastu
Maa-aineslupamaksut

Muut yhdyskuntapalv. maksut

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4001
4002
4003
4021
4060

Kokouskorvaus (viranhaltija)
Vakinaisten palkat
Ansionmenetykset
Kokouspalkkiot, ei sotua

Jaksotetut palkat ja palkkiot

HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT

4101
4110

KuEL-elakemenoperusteinen elak

Eldkemaksut

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150
4160
4170
4190

Kansaneldke- ja sair.vak.maksu
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut

Jaksotetut sos.vak.maksut

PALVELUJEN OSTOT

4301
4340
4350

Asiakaspalv.ostot kunnilta
Toimisto- pankki- ja asiantunt
Painatukset ja ilmoitukset

TP 2020 TA+MUUT.

102 965
6575
86 950
3915
5525

102 965

-103 402
-74 492
-1 050
-65 417
-125

-4 900
-3 000
-28 909
-25911
-14 692
-11 219
-2 998
-901

-1 036
-399
-662

-64 817
-35 049
-1240
-398

2021

42 000
3 050
33 330
5000
620

42 000

-97 361
-69 326

-2 000
-63 726

-3 600

-28 035
-25 340
-14 500
-10 840
-2 695
-975
-1083
-637

-76 065
-36 000
-900
-860

TOT 6/2021 RAAMI | 2022

21517
810
20 242

465

21517

-46 986
-32 854

-90
-31 909

-855

-14 132
-12 868
-7318
-5 550
-1264
-492
-608
-164

-28 040
-9770
-949

42 000
3050
33 330
5000
620

42 000

-98 327
-70 123

-2 000
-64 523

-3 600

-28 204
-25475
-14 500
-10 975
-2729
-987

-1 097
-645

-76 589
-36 000
-900
-860

Ero%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

1,0
11
0,0
1,3

0,0

0,6
0,5
0,0
1,2
1,3
1,2
1,3
1,3

0,7
0,0
0,0
0,0

HKE 2022

42000
3050
33 330
5000
620

42 000

-98 553
-70 123

-2 000
-64 523

-3 600

-28 430
-25 475
-14 500
-10 975
-2 955
-987
-1323
-645

-88 089
-36 000
-900
-860

Ero%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

12
11
0,0
1,3

0,0

14
0,5
0,0
1,2
9,6
1,2
22,2
1,3

15,8
0,0
0,0
0,0
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4351
4352
4372
4410
4420
4440
4470
4862
4360
4361

Kopiointimenot
Keskitetyt ATK-palvelut

Sisaiset palvelut / puh.vaihde

Majoitus- ja ravitsemuspalvelu

Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Koulutuspalvelut

Muut palvelut

Sisainen vuokra (vyorytys)
Posti- ja kuriiripalvelut

ICT-palvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4510
4520
4530
4580

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Elintarvikkeet

Vaatteisto

Kalusto

MUUT TOIMINTAKULUT

4940
4947

Muut kulut

Henkildkunnan muistaminen

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2020 TA+MUUT.

-532
-2 006
-648
272
-1 241
-1101
-29
13972
-580
-7 749

-2 147

-471

-17
-180
-1480

-1704
-1704

-172 070

-69 105

-69 105

2021

-1 000
-2 600
-925

0

-3 900
0

-1 000
-15 090
-1270
-12 520

-4 990
-710
-630
-200
-250

-3 200

-200

0

-200

-178 616

-136 616

-136 616

TOT 6/2021 RAAMI 12022  Ero% HKE 2022

-319 -1 000 0,0 -1 000
-962 -2 700 3,8 -2 700
-58 545 -411 -545

0 0 0

-294 -3 900 0,0 -3 900
-170 0 0
-420 -1 000 0,0 -1 000

-9 536 -15 894 53 -15 894
-452 -1270 0,0 -1270

-5 016 -12 520 0,0 -24 020
-252 -4 990 0,0 -4 990
-126 -710 0,0 -710

0 -630 0,0 -630

-78 -200 0,0 -200

0 -250 0,0 -250

-48 -3 200 0,0 -3 200
-151 -200 0,0 -200
-151 0 0

0 -200 0,0 -200

-75 428 -180 106 0,8 -191 832
-53 911 -138 106 1,1 -149 832
-53 911 -138 106 11 -149 832

Ero%

0,0
3,8
-41,1

0,0

0,0
53
0,0
91,9

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

7,4

9,7

9,7
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